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V 7. kole byla odehrana vSechna utkani, z toho doméaci vyhrali pétkrat a dvakrat uspéli hosté.

Tyden oteviral zépas dvou poslednich. Hragi doposud nebodujici Zentivy se na Zizkové chopili iniciativy a postupné

porazeli své soupete. Kanarka odmitl az dotahovak DP C. Prvni body posunuly Zentivu z posledniho mista o stupinek
vyse. Ve stfedu Zizkov navazal na vykon Zentivy, kdyz Pragovce povolil jen dva diléi body. Ani bétko Dopravek
neuspélo, kdyz své treti venkovni vitézstvi uhrala Astra. VrSovicti uhdjili svoji kuzelnu, kdyz hostim z Unionu se podatilo
vyhrat jen dva duely. Meteofi se rozhodli, ze doma uz pod 2500 neptijdou a jak fekli, tak i udé€lali. Tentokrat jim ale zdatné
sekundoval Rapid a o vitézstvi Meteoru C rozhodlo pouhych tfinact diev. Konstruktiva pfivitala Spartu, ale tak néjak se
minula s formou a nejniz§im leto$nim doméacim vykonem poprvé padla. Do V. Popovic pfijel také doposud neporazeny

Meteor D. Obé¢ druzstva se podélila o vitézstvi, ale domaci prokazali vétsi vyrovnanost vykont a body si ponechali.

400+ je dvacet Ctyfi hrajicich.
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KK Dopravni podniky Praha C

Druzstvo kola:

Meteor C — 2535 (2x)

1. Sestka kola:

Masek K. 460, Meteor C (1x+1x); Sekerak R. 439, Meteor D (4x
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); Novotny J. 437, Meteor C (1x

Spackova L. 437, Zizkov (1x+0x); Musil L. 436, V. Popovice (4x+0x); Radostova J. 435, Zizkov (1x
2. Sestka kola:
Habada J. 434, DP B (0x+2x); Mika Z. 434, Meteor C (

Hofman J. 428, Rapid (0x+2x); Pudil F. 428, Rapid (

1x); Valta P. 432, Rapid (0x+2Xx);

2x); Manour O. 425, Praga (2x+1X)

Do ¢&ela tabulky se dostalo druzstvo Meteoru D, jednotliveim vévodi trojice Simiinek, Musil L., Sekerék a na priméru
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KK Dopravni podniky Praha B 2271 3:5 2322 TJ Astra Zahradni Mésto B

(7:5)
CECH Lubomir 323 02 384 SEDLAK Marek
STOCEK Jiti 372 2.0 329 JETMAR Jakub
HNATEK Karel st. 415 2:0 378 KUDWEIS Toma$s
HABADA Jindfich 434 1:1 417 SIMUNEK Radovan
STOCHL Martin 376 1:1 402 HLAVATA Lucie
TOMES Miroslav 351 11 412 KOSTELECKY Vojtéch

SK Meteor PrahaC 2535 5:3 2522 SK Rapid Praha A

(7:5)
NOVOTNY Jifi 437 2.0 421 PODHOLA Martin
MASEK Karel 460 1:1 428 PUDIL Frantiek
SVOBODA Jiii 411 11 417 HAMPL Vitéslav
NOVAK Jaroslav 379 11 396 ROUBAL Vojtéch
MIKA Zden&k 434 1:1 428 HOFMAN Jifi
PETRACEK Jan 414 1:1 432 VALTA Petr

TJ Sokol Praha-VrSovice C 2246 6:2 2169 PSK Union Praha C

(7:5)
WOLF Karel 416 2.0 358 VYKOUKOVA Jitka
VAVRA Ivo 393 2.0 318 NECKAR Jan
VILIMOVSKY Jiti 342 0:2 419 HAKEN Jiti
STRNAD Vladimir 389 2.0 350 PYTLIKOVA Kvéta
PELANEK Lukés 333  1:1 330 PETER Jii
MYSICKOVA Jana 373 02 394 PYTLIK Jakub

KK Konstruktiva Praha E 2329 3:5 2375 AC Sparta PrahaB

(4:8)
VONDRACEK Frantisek (*) 361 1:1 366 SVOBODOVA Kamila
BERANOVA Jifina 402 11 393 VACHA Jan
PERMAN Milan (*) 404 11 401 LANKAS Jifi
ZAHRADKA Jaroslav 367 02 422 CEPL Zden&k
MUSIL Bohumir 423 1:1 406 NEUMAJER Jit
SVINDLOVA Stanislava 372 02 387 FIKEJZL Vit

stiidani: od 51. hodu: VONDRACEK Frantisek + LEBL Zbynék, od 51. hodu: PERMAN Milan + CHLUMSKY
Vlastimil

SK Zizkov PrahaD 2415 6:2 2368 TJ PragaPrahaB

(7,5:4,5)
SPACKOVA Lenka 437 1:1 392 KSIR Petr
TRUKSA Michal 397 1,5:05 383 MANOUR Krystof
RADOSTOVA Jitka 435 2.0 403 KOVAR Martin
STRNAD Bohumil 381  0:2 425 MANOUR Ondfej
JADERKO Robert 36 11 387 JELINEK Martin
TOZICKA Martin 409 2.0 378 JIRSA Lukas



Slavoj Velké Popovice B 2391 5:3 2275 SK Meteor Praha D
(6:6)
MUSIL Ladislav 436 2.0 321 CHRDLE Jifi (*)
KAPAL Petr 374  0:2 407 SOSTY Miroslav
JIRASKOVA Gabriela 364 1:1 322 POZNER Jan (*)
ZACHAR Cengk 384 1:1 390 DVORAK Vladimir
SOMOLIKOVA Emilie 413 022 439 SEKERAK Richard
JICHA Tomas 420 2.0 39 BOHAC Zdengk

stiidani: od 51. hodu: CHRDLE Jifi + BERNATEK Bedtich, od 51. hodu: POZNER Jan + SEPIC Michael

TJ ZENTIVA Praha 2365 7:1 2207 KK Dopravni podniky Praha C
(10:2)
KRAUSOVA Lenka 416 2:0 374 MALEK Miroslav
STEFANOVA Véra 372 2.0 29 HNATEK Karel ml.
HOLECEK Ladislav 372 20 354 SVOZILEK Jiti
BARTL Jan 409 2.0 393 SVARCOVA Petra
FIALOVA Eligka 417 2.0 386 MICHALEK Jaroslav
KELLNER Miloslav 379  0:2 404 SVARC Milan
Starty nahradniku:
1. start: PELANEK Lukas (Vr$ovice, 25201)
Pofradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. SIMUNEK Radovan Astra ZM B 4328 3004 1324 6,8 4/4  (463)
2. MUSIL Ladislav Sj V. Popovice B 431,4 2899 1415 48 4/5  (454)
3. SEKERAK Richard Meteor D 428,1 2991 1289 53 4/4  (455)
4. BOHAC Zdengk Meteor D 4244 2865 1379 51 4/4  (461)
5. DVORAK Vladimir Meteor D 4206 2882 1324 76 4/4  (450)
6. KOSTELECKY Vojtéch Astra ZM B 4170 2799 1371 58 4/4  (445)
7. CEPL Zdengk Sparta B 4146 2902 1244 94 4/4  (431)
8. KELLNER Miloslav Zentiva 4144 2906 1238 6,1 5/5  (439)
9. SOSTY Miroslav Meteor D 4136 2914 1223 80 4/4 (435
10. MUSIL Bohumir Konstruktiva E 4136 2828 1308 65 4/4 (446)
11. JICHA Tomas Sj V. Popovice B 4131 2883 1249 61 4/5 (425)
12. VALTA Petr Rapid A 410,3 2884 1218 68 4/4 (432)
13. WOLF Karel Vriovice C 4099 2788 1312 45 3/3 (444)
14. KRAUSOVA Lenka Zentiva 409,1 2954 1137 10,7 5/5 (427)
15. SOMOLIKOVA Emilie Sj V. Popovice B 409,1 2879 1211 82 5/5 (437)
16. ZACHAR Centk Sj V. Popovice B 407,5 287,0 1205 5,0 5/5 (461)
17. HNATEK Karel st. DP Praha B 407,1 287,4 119,7 9,4 4/4 (428)
18. PERMQ\N Milan Konstruktiva E 405,7 2847 1210 7.4 4/4 (433)
19. TOMES Mirosla\{ DP Praha B 403,4 2794 1241 1,7 4/4 (424)
20. MANSFELDOV A Jifina Union C 4032 2863 1168 6,7 3/4 (422)
21. HABADA Jindiich DP Praha B 402,5 284,3 118,3 8,4 4/4 (434)
22. HAMPL Vitéslav Rapid A 402,01 2733 1288 7,7 314 (417)
23. SVARCOVA Petra DP Praha C 4014 2758 1256 54 4/4 (418)
24. HOFMAN Jifi Rapid A 400,2 2810 1192 59 4/4 (431)
25. MANOUR Ondfej Praga B 3999 2778 1221 64 5/5 (433)
26. STERBA Petr Zizkov D 3990 2838 1152 11,3 3/4 (423)
27. MIKA Zdenék Meteor C 397,8 282,7 115,1 10,1 4/4 (457)
28. KOVAR Martin Praga B 397,6 281,4 116,3 8,6 4/5 (421)
29. VONDRACEK Frantisek Konstruktiva E 397,3 273,3 1240 11,3 3/4 (415)
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PODHOLA Martin
PYTLIK Jakub
KUDWEIS Tomés
TOZICKA Martin
SVARC Antonin
PUDIL FrantiSek
MICHALEK Jaroslav
BARTL Jan
KAPAL Petr
SVITAVSKY Karel
RADOSTOVA Jitka
MASEK Karel
SVARC Milan
PETRACEK Jan
ROUBAL Vojtéch
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STRNAD Bohumil
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STRNAD Vladimir
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KSIR Petr
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HAKEN Jii{
POKORNY Josef
PETER Jii
STOCHL Martin
HOLECEK Ladislav
CECH Lubomir
VACLAVKOVA Eva
NECKAR Jan
VILIMOVSKY Jii
BELOHLAVEK Jaroslav
JETMAR Jakub
TRESNAK Jifi
HNATEK Karel ml.
BARES Einar
KASPAR Josef
CHLUMSKY Vliastimil
STOKLASA Petr
LEBL Zbynék
PAVLICEK Pavel
SRAJER Véclav
BERANOVA Jifina
SEPIC Michael
BERNATEK BedFich
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JELINEK Martin
CHRDLE Jiri
TOMSA Karel
JIRSA Lukas
RADIL Karel

VYKOUKOVA Jitka

POZNER Jan
PERINA Petr

ZAHRADKA Jaroslav

ZDAREK Véaclav
ESTOK Tomds
STOVICEK Pavel
STOCEK Jiii
JADERKO Robert
LUKAS Jan

JIRASKOVA Gabriela

PELANEK Lukds

VALENTOVA Jana
BRODIL Frantisek

POUTNIK Zdenék

DYMACKOVA Markéta
BANDASOVA Ivana

MALKOVA Marie
JAKL Pavel

NejblizSi zapasy:

Praga B

Meteor D
Zizkov D

Praga B
Vrsovice C
Union C

Meteor D

Astra ZM B
Konstruktiva E
Zizkov D
Konstruktiva E
Sj V. Popovice B
DP Praha B
Zizkov D

Praga B

Sj V. Popovice B
Vrsovice C
Zentiva

Zizkov D

Union C

Sj V. Popovice B
Sj V. Popovice B
DP Praha C
Praga B
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329,0
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276,0
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256,0
255,5
263,0
249,0
264,0
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266,0
259,2
244,0
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246,0
243,0
238,8
226,0
243,0
219,0
202,5
185,0

113,3
98,3
98,0
88,2

115,0

113,0

105,0

118,7

103,0
87,0
79,0
93,0
98,7

112,0
96,0
93,0
87,0
86,0
88,5
78,0
60,0
66,0
73,5
64,0

10,5
15,3
18,0
15,9
12,0
11,5
15,0

7,7
11,0
15,0
18,0
16,0
13,5
10,0
14,0
15,3
17,0
17,0
18,0
23,0
25,0
33,0
22,0
22,0

215
2/4
1/4
3/5
1/3
2/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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(421)
(397)
(387)
(381)
(371)
(381)
(368)
(386)
(367)
(362)
(361)
(359)
(374)
(356)
(340)
(364)
(333)
(329)
(344)
(304)
(303)
(285)
(282)
(249)

TJ ZENTIVA Praha - TJ Sokol Praha-VrSovice C

2. kolo

31.10.18 st 17:00
8. kolo

29.10.18 po 17:00
29.10.18 po 17:00
30.10.18 at 17:00
30.10.18 at 17:30
31.10.18 st 17:00
01.11.18 ¢ 17:30
01.11.18 ¢ 18:00

AC Sparta Praha B - SK Zizkov Praha D

SK Rapid Praha A - TJ Sokol Praha-VrSovice C
SK Meteor Praha D - T] ZENTIVA Praha

TJ Astra Zahradni Mésto B - KK Dopravni podniky Praha C
KK Dopravni podniky Praha B - SK Meteor Praha C
PSK Union Praha C - KK Konstruktiva Praha E
TJ Praga Praha B - Slavoj Velké Popovice B



